



JOULUINEN TERVEHDYS SINULLE YHDISTYKSEMME JÄSEN

Kiitos kun olet jäsen ja mahdollistat yhdistyksen toiminnan!

Kuluvana vuonna yhdistys on järjestänyt vakiintujen toimintojen lisäksi koko perheen Talviriehan Tornimäellä 18.2.2023 sekä suojatiepäivystyksen koulujen alkaessa 10.8.2023 Päämajakoulun läheisyydessä.

Vuonna 2024 tulemme järjestämään jälleen suojatiepäivystyksen ja olemme mukana ainakin yhdessä isossa kesäisessä lapsiperhetapahtumassa.

Näihin tapahtumiin tarvitsemme lisävoimia, joten seuraathan viestintäämme somessa ja sähköpostissa.

<https://www.facebook.com/MLLMikkeli>

<https://mikkeli.mll.fi/>

Yhdistyksen hallitus



Puheenjohtaja Heikki Kantonen,
rahastonhoitaja Ossi Pulliainen, varapj.
Johanna Pirinen, Kotilo vastaava Anu-Kaisa
Savolainen, jäsenvastaava Katri Manninen,
isä-lapsi toiminta Jukka Tuorila.

Kuvasta puuttuvat tukioppilasvastaava
Ville Eerikäinen sekä Katariina von Pandy-
Seurujärvi ja Heli Pitkänen. Ja vahvuuksissa
mukana myös hallituksen ulkopuolinen
sihteeri Anu Perko.

Yhdistyksen vakiintuneet toiminnot

Perhekahvila Kotilo



Kotilo on avoinna perjantaisin klo 9.30-12.30. Ohjaajina ovat toimivat vuoroviikoin vapaaehtoinen äiti sekä MLL:n kylämummit. Joka kuukauden ensimmäisenä sunnuntaina Kotilossa kokoontuu isä-lapsi toiminta ja sekin vapaaehtoisen ohjaamana. Kotilon toimintaan kaivataan lisää vapaaehtoisia, kiinnostaisiko sinua olla kohtaamassa lapsiperheitä? Ota yhteyttä mikkelin.yhdistys@mll.fi

Tukioppilastoiminta



Golf Porrassalmi lahjoitti jälleen Hyvän tuulen golf - kilpailun tuoton 1 600€ MLL:n Mikkelin yhdistyksen tukioppilastoimintaan. Tukioppilastoiminta on käynnissä kaikilla seitsemällä Mikkelin yläkoululla. MLL:n Mikkelin yhdistys järjestää tukioppilaille koulujen yhteisiä tapaamisia kahdesti vuodessa. Lisäksi toimintaa kouluilla tuetaan taloudellisesti.

Marskin päiväkoti



Marskin päiväkoti tarjoaa laadukasta varhaiskasvatusta ja esiopetusta kodinomaisessa ja turvallisessa ympäristössä. Päiväkodissa on 25 lasta ja ensi vuonna aloittavien eskarilaisten (synt. -18) ryhmässä olisi tilaa uusille lapsille. Päiväkoti sijaitsee osoitteessa Yrjönkatu 3.